
 
 

 
 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 21. března 2022 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 6/2022 RM 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 21. března 2022 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání Mgr. Josefa Krombholze a Ing. Milana Petra, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program jednání dnešního zasedání. 
 
2. Rada města Zásmuky rozhodla povolit provozovatelce paní Radce Stehlíkové, IČ: 61906620 
užívání veřejného prostranství k provozování restauračních služeb před provozovnou 
Restaurace U Kozy, Kmochovo nám. 40, 281  44 Zásmuky a rovněž v parku před výše 
uvedenou provozovnou. Za užívání veřejného prostranství bude vyměřen poplatek za období 
květen - září 2022. 
 
3. Rada města dává souhlas panu Tomáši Trnkovi, Zahradní 428, 281 44 Zásmuky  k pořádání 
akce „Čarodějnický rej“ na Kmochově nám. dne 30.4.2022 za předpokladu, že pořadatel zajistí 
pokojný průběh akce a pořádání akce bude bez vstupného. 
 
4. Rada města na základě předložených cenových nabídek v rámci VZMR č. 1/2022 „Chodník + 
parkovací plocha před ZS Zásmuky“ doporučuje ZM přidělit veřejnou zakázku společnosti 
SCOTNEY s.r.o., Na Magistrále 706, 280 02 Kolín, IČ 07751290 s nabídkovou cenou 2 880 963,45 
včetně DPH. Návrh Smlouvy o dílo bude předložen zastupitelstvu města ke schválení.  
 
5. Rada města v rámci veřejné zakázky malého rozsahu č. 2/2022 Administrace projektu – 
„Fotbalové kabiny TJ Zásmuky_výběr zhotovitele a TDI + koordinátor BOZP“ souhlasí 
s podáním výzvy k předložení cenové nabídky u těchto firem: ANIVEL s.r.o., Mikoláše Alše 397, 
280 02 Kolín, IČ 08060592, Lukáš Kopecký, Za černým mostem 1143/1b, 198 00 Praha – 
Hloubětín, IČ11753366, Lucie Wesková, Prosečné 162, 543 73 Prosečné, IČ 06054081.  Lhůta 
pro podání nabídek je nejpozději do 4.4.2022 do 12.00 hod. 
 
6. Rada města v rámci veřejné zakázky malého rozsahu č. 3/2022 Administrace projektu – 
„Úpravy ZŠ Zásmuky – odborné učebny ZŠ Zásmuky_výběr zhotovitele a TDI + koordinátor 
BOZP“ souhlasí s podáním výzvy k předložení cenové nabídky u těchto firem: ANIVEL s.r.o., 
Mikoláše Alše 397, 280 02 Kolín, IČ 08060592, Lukáš Kopecký, Za černým mostem 1143/1b, 198 
00 Praha – Hloubětín, IČ11753366, Lucie Wesková, Prosečné 162, 543 73 Prosečné, IČ 
06054081.  Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 4.4.2022 do 12.00 hod. 
 
7. Rada města rozhodla o objednání výkonu TDS na stavbě „Doubravčany – zajištění opěrné 
zdi“, u společnosti SATER PROJEKT s.r.o., Plynárenská 671, 280 02 Kolín, IČ 49615882. 
Celková cena, dle cenové nabídky ze dne 9.3.2022 je 72.600,-Kč včetně DPH.   
 
8. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě mezi pronajímatelem 
městem Zásmuky, Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky a nájemci manželi Josefem a Olgou 
Machkovými, Čechova 179, 281 44 Zásmuky, pronájem na dobu neurčitou. 
 
9. Rada města rozhodla objednat vypracování zadávací dokumentace a výzvy VZMR na 
dodávku služeb TDS a BOZP na akci „ Rekonstrukce příjezdové komunikace do osady Buda“ u 
společnosti G&T consulting s.r.o., U Plynovodu 220, 290 01 Poděbrady, IČ 24243361. Celková 
cena 36.300,-- Kč včetně DPH.  
 
 
 
 
 



 
 
 
10. Rada města rozhodla objednat vypracování zadávací dokumentace a výzvy na VZMR pro 
výběr zhotovitele na akci „Rekonstrukce příjezdové komunikace do osady Buda“ u společnosti 
G&T consulting s.r.o., U Plynovodu 220, 290 01 Poděbrady, IČ 24243361. Celková cena 36.300,-- 
Kč včetně DPH.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                   Mgr. Josef Krombholz              Ing. Milan Petr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 21. března 2022 


